PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E ENTREGA DE
TÍTULOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº

001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicadas no Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga,
afixadas no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Pirassununga e divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.pirassununga.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA E ENTREGA DE TÍTULOS no seguinte dia,

horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Professor
• Professor de Educação Básica II - Arte

DIA: 11 de agosto de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Pirassununga
ENDEREÇO: Rua José Bonifácio, nº 325, Centro, Pirassununga/SP.
CEP: 13.631-062

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Bruna Barbosa Teixeira 18200045 Professor Não
Renata Aparecida Guethi 18200227 Professor Não

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 15/07/19:

Nº Inscr. Emprego
18200037 Professor
18200293 Professor
18200232 PEB II - Arte

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local
da prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista de inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia
da prova.

4 - Os resultados da Prova Objetiva e Prova de Títulos serão publicados dia 16/08/2019 e serão afixados no
Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Pirassununga, publicados no Diário Oficial Eletrônico de Pirassununga, e
divulgados pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.pirassununga.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pirassununga, 19 de julho de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO

Prefeito Municipal de Pirassununga

2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE
Ord. Inscr. Nome RG

1 18200419 Adriana Liberto 21400800-9
2 18200080 Andréia Crisatina Schefer 25510772-9
3 18200399 Andreia Fernanda de Godoy Pinto 28057440-X
4 18200242 Caroline Michelle Soares da Silva Bruno 455362841
5 18200385 Daiara Richeli Ramos 416717469
6 18200373 Damiana Martins Pereira 339100096
7 18200162 Daniela Eva Amaral Lucindo 244967738
8 18200170 Dayse Ap. Heliodorio Dias 204522456
9 18200224 Eliane Alves da Matta Domingos 18073648-6

10 18200181 Erica Pessoa Gomes Simioni 40106217-x
11 18200418 Isabel Cristina Figaro Bertin 268746916
12 18200144 Leda Fernanda de Paula Minatel 41671347-6
13 18200158 Luciane Caetano Pires de Souza 23332944-4
14 18200090 Magaly de Fátima Paula 11920394-7
15 18200415 Maiara Ap. Silva 44607195X
16 18200194 Maira Leonilda Marchiori 334771286
17 18200259 Marília Masteghin 416717901
18 18200184 Marina de Fatima Rocha de Godoi 237303267
19 18200086 Miriam Magna de Paula Moraes 13109273
20 18200386 Natalia Donizete Nespoli 479542661
21 18200196 Rafael Bolito Pelaes 48526103-0
22 18200291 Rosemary Iemanjá Amaral Marquesini 32535473-X
23 18200252 Wagner Augusto Negri 346887203

Pirassununga, 19 de julho de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO
Prefeito Municipal de Pirassununga